

DODATEK KE SMOUVĚ Č.1

SMLOUVY O DÍLO Č. OVZ-VZZR-2014-029

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Evou Klívarovou – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 422, 603 229 175 e-mail: eva.klivarova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MIKOSTAV s.r.o.

Se sídlem: Klešice 96, 538 03 Heřmanův Městec

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Františkem Jirákem, ředitelem (jednatel) společnosti
a Michalem Kovaříkem, ředitelem (jednatel) společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Michalem Kovaříkem – jednatel společnosti
Františkem Jiráskem – stavebním mistrem

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. František Jiráček č. autorizace: 0700761

Tel: 770 772 489 e-mail: cachovan@mikostav.cz

IČ: 27464300

DIČ: CZ27464300

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Hr. Králové, oddíl C, vložka 20510

bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice

číslo účtu: 224975325/0300

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět smlouvy

1. Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č.1 mění (zmenšuje) o práce a dodávky, které byly ve smluvním rozpočtu, a které nejsou objednatelem požadovány (méněpráce), dále se předmět plnění rozšiřuje o práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- provedení výztužné vrstvy celé fasády objektu sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvého tmelu
- nátěr fasády sjednocující stávající část s nově provedenou omítkou silikonovou přistavované části
- oprava podlah z dlažby keramické ve stávající části
- demontáž a zpětná montáž 4 ks vazníků se zakrytím bedněním z prken
- odbourání stávajícího základového pasu přesahujícího do nové základové desky
- dodávka a montáž 2ks výsuvných dřevěných oken

Méněpráce:

- záměna oplechování za klempířské prvky z poplastovaného plechu
- nebude proveden SDK kastlík na styku stěn s podhledem, rozvody profesí jsou vedeny v podhledu
- nebude osazeno lešení pro zhotovení fasády
- změny dispozice dle požadavků provozovatele
- malby interiéru budou bez požadavku na tónované odstíny

2. Změny jsou blíže specifikovány soupisem prací, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

II. Cena za DÍLO

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA se tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo v důsledku méněprací a víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena za DÍLO dle původní SOD bez DPH	4.714.685,- Kč
Změna ceny díle dle dodatku bez DPH	227.657,- Kč
Cena za méněpráce dle dodatku č.1	-186.511,- Kč
Cena za vícepráce dle dodatku č.1	414.168,- Kč
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č.1 bez DPH	4.942.342,- Kč
DPH 21%	1.037.892,- Kč
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č.1 vč. DPH	5.980.234,- Kč

(slovy: pět milionů devět set osmdesát tisíc dvěstě třicet čtyři korun českých včetně DPH)

IV. Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si tento dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

Příloha č. 1 : soupis prací

V Pardubicích dne 11.6.2015

za objednatele

27. 07. 2015


Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Dražkovicích dne 11.6.2015

za zhotovitele


Ing. František Jiráček
jednatel společnosti


Michal Kovařík
Jednatel společnosti

MIKOSTAV s.r.o. ©
Klešice 96, 538 03
IČ: 27464300 Tel.: 777 809 935
DIČ: CZ27464300 www.mikostav.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

CC-CZ:

Datum: 11.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

414 168,33

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

414 168,33

DPH základní

21,00%

ze

414 168,33

86 975,35

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

501 143,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - vícepráce

Místo:

Datum:

11.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MIKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	414 168,33
HSV - Práce a dodávky HSV	196 899,29
1 - Zemní práce	53 054,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 521,92
5 - Komunikace	73 977,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 589,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 755,26
99 - Přesun hmot	5 029,61
PSV - PSV	172 269,04
762 - Konstrukce tesařské	18 790,30
763 - Konstrukce suché výstavby	3 903,54
764 - Konstrukce klempířské	91 057,06
766 - Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy	33 212,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 312,98
776 - Podlahy povlakové	17 993,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
VRN5 - Finanční náklady	45 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	414 168,33

ROZPOČET

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - vícepráce

Místo:

Datum:

11.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

414 168,33

HSV - Práce a dodávky HSV

196 899,29

1 - Zemní práce

53 054,84

1	K	112200005	Odstranění pařezů D 1300 mm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
2	K	113201002	Vytrhání obrub silničních	m	38,500	49,10	1 890,35
3	K	120901121	Bourání základu z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,871	5 000,00	4 355,00
4	K	121100001	Sejmutí ornice s naložením na dopravní prostředek	m3	23,250	44,50	1 034,63
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,500	195,00	9 067,50
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	23,250	138,00	3 208,50
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 50 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	247,500	23,40	5 791,50
8	M	583310000	zemina vhodná k ohumusování včetně dopravy	t	22,275	349,00	7 773,98
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	155,000	31,80	4 929,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	402,500	17,20	6 923,00
11	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	16,100	85,80	1 381,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 521,92

12	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	26,000	57,60	1 497,60
13	M	313275040R01	pletivo čtvercové oku 50 mm x 2,2 mm x 180 cm	m	26,000	97,30	2 529,80
14	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	78,000	4,22	329,16
15	M	156191000R01	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	78,000	2,12	165,36

5 - Komunikace

73 977,50

16	K	564261111	Podklad nebo podsyp z kameniva těžného frakce 63/125 tl 200 mm	m2	155,000	118,00	18 290,00
17	K	564281001	Podklad nebo podsyp z kameniva těžného frakce 63/125 tl 400 mm	m2	247,500	225,00	55 687,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 589,77

18	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	255,447	155,00	39 594,29
19	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený	m2	57,281	150,00	8 592,15
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,395	26,10	401,81
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	57,281	52,40	3 001,52

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 755,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	99,800	42,00	4 191,60
23	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	13,000	252,00	3 276,00
24	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	31,217	40,30	1 258,05

99 - Přesun hmot

5 029,61

25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,784	155,00	1 361,52
26	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,784	165,00	1 449,36
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,056	4,00	316,22
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,784	110,00	966,24
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,457	145,00	936,27

PSV - PSV

172 269,04

762 - Konstrukce tesařské

18 790,30

30	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,179	833,00	982,11
31	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60°	m2	62,400	115,00	7 176,00
32	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,179	6 200,00	7 309,80
33	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	62,400	22,50	1 404,00
34	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,179	991,00	1 168,39
35	K	998762201R01	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	kus	1,000	750,00	750,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 903,54

36	K	763700013	Demontáž příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	36,800	45,00	1 656,00
37	K	763732113	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	36,000	55,00	1 980,00
38	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	36,400	7,35	267,54

764 - Konstrukce klempířské

91 057,06

39	K	764000061	Demontáž oplechování okapnice do suti	m	24,000	37,60	902,40
40	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,231	23,50	263,93
41	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	24,000	42,70	1 024,80
42	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,000	33,20	464,80
43	K	764200604	Oplechování okapnice mechanicky kotvené z Pz poplastovaného plechu rš 330 mm	m	90,000	323,00	29 070,00
44	K	764216442	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 200 mm	m	30,200	225,00	6 795,00
45	K	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	89,225	445,00	39 705,13
46	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz barveného plechu průměru 120 mm	m	21,000	611,00	12 831,00

766 - Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy

33 212,00

47	K	766600001	Dodávka a montáž vyvažovacího závaží oken výsuvných	kus	2,000	16 500,00	33 000,00
48	K	998766201R01	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	kus	1,000	212,00	212,00

771 - Podlahy z dlaždic

7 312,98

49	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	10,200	61,20	624,24
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,530	59,90	510,95
51	K	771574133	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	8,530	308,00	2 627,24
52	M	597637000R01	dlaždice keramická, tl. 9mm, barevná, souč. smykového tření nad 0,5	m2	9,383	280,00	2 627,24
53	M	7710110R01	tmel + spárovací hmota + systémové lišty	m2	8,530	35,00	298,55
54	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,530	36,90	314,76
55	K	998771201R01	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	kus	1,000	310,00	310,00

776 - Podlahy povlakové

17 993,16

56	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	17,160	18,00	308,88
57	M	284110020R01	lišta soklová PVC	m	18,018	27,40	493,69
58	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	22,698	26,30	596,96
59	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	22,698	132,01	2 996,28
60	M	284122850R01	podlahovina PVC tl. 3,0 mm	m2	23,833	299,00	7 126,07
61	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	17,024	35,10	597,54
62	M	283425120R01	šňůra svařovací D 4 mm	m	18,726	18,00	337,07
63	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	22,698	3,65	82,85
64	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	22,698	15,00	340,47
65	M	245525770R01	penetrace podkladů	t	0,009	76 800,00	691,20
66	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	22,698	175,00	3 972,15
67	K	998776201R01	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	kus	1,000	450,00	450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

VRN5 - Finanční náklady

45 000,00

68	K	056002000	Bankovní záruka	KČ	1,000	45 000,00	45 000,00
----	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

CC-CZ:

Datum: 11.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-186 510,96

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-186 510,96

DPH základní

21,00%

ze

-186 510,96

-39 167,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-225 678,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - méněpráce

Místo:

Datum:

11.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MIKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-186 510,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-43 072,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-8 999,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 257,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-26 816,03
PSV - PSV	-143 438,20
763 - Konstrukce suché výstavby	-22 311,50
764 - Konstrukce klempířské	-100 207,65
766 - Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy	-14 110,00
776 - Podlahy povlakové	-2 910,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-372,60
784 - Dokončovací práce - malby	-3 526,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-186 510,96

ROZPOČET

Stavba: Areál Skateparku - realizace nového zázemí

Objekt: změny - méněpráce

Místo:

Datum:

11.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Cachovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-186 510,96

HSV - Práce a dodávky HSV

-43 072,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-8 999,13

1	K	342248110R01	Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-2,193	449,40	-985,53
2	K	342248113R01	Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-15,120	530,00	-8 013,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 257,60

3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-30,240	28,00	-846,72
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-30,240	212,00	-6 410,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-26 816,03

5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	-141,126	44,40	-6 265,99
6	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-8 467,560	1,00	-8 467,56
7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	-141,126	26,80	-3 782,18
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-338,046	8,00	-2 704,37
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-20 282,760	0,12	-2 433,93
10	K	97507109R01	Podchycení stávající střešní konstrukce uvnitř půdorysu pomocí systémových stojek, roznášecích desek na terénu a roznášecího roštu pod střešními vazníky	m2	-37,200	85,00	-3 162,00

PSV - PSV

-143 438,20

763 - Konstrukce suché výstavby

-22 311,50

11	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1x A 12,5	m	-49,500	437,00	-21 631,50
12	K	998763401R01	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	kus	1,000	-680,00	-680,00

764 - Konstrukce klempířské

-100 207,65

13	K	764241430R01	Větrací mřížka průběžná kovová, titanzinková, volný ventilační průřez 63 %, š. 100 mm, včetně montáže do stávajícího dřevěného bednění	m	-90,000	185,00	-16 650,00
14	K	764242432	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu rš 200 mm	m	-52,500	236,00	-12 390,00
15	K	764246402R01	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětráleného plechu rš 200 mm vč. příponek	m	-30,200	282,00	-8 516,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	764342112R01	Odvětrání střešních pláštěů šikmých střech ventilační turbínou průměru do 350 mm	kus	-3,000	1 450,00	-4 350,00
17	K	764541407	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	m	-52,500	826,20	-43 375,50
18	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráého plechu průměru 120 mm	m	-15,500	960,50	-14 887,75
19	K	998764201R01	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	kus	-1,000	38,00	-38,00

766 - Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy

-14 110,00

20	K	766009R01	Ozn.D09 Vnitřní dveře z dřevěných aglomerátů, 600x1970mm, jednokřídlé otvíravé, oboustranně hladké s polodrážkou, laminované, vč. zárubně, kování a zámků, lišty	kus	1,000	-3 910,00	-3 910,00
21	K	766600000	Odpčet za neosazené pákové ovladače	kus	-4,000	2 550,00	-10 200,00

776 - Podlahy povlakové

-2 910,00

22	K	7769920R01	Vyspravení podlah v místě nových dveří, nová podlahová krytina PVC, úprava podkladu přebroušením + nová samonivelační stěrka	m2	-3,000	970,00	-2 910,00
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

-372,60

23	K	781414117	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-0,600	315,00	-189,00
24	M	59766039R01	dlaždice keramická, 100/100 mm, barevná	m2	-0,660	240,00	-158,40
25	M	7811010	tmel + spárovací hmota + systémové lišty	m2	-0,600	22,00	-13,20
26	K	998781201R01	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	kus	1,000	-12,00	-12,00

784 - Dokončovací práce - malby

-3 526,45

27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-30,240	30,00	-907,20
28	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-523,850	5,00	-2 619,25